
 
 
ÄIF OK’s klubbkläder går nu att beställa! 
 
Vi har nu klart med Trimtex (leverantören) så att vi kan starta beställning av de 
efterlängtade klubbkläderna. Det som finns att beställa är: 
 
    Pris ungdom Pris vuxna 

 Orienteringströja med kort ärm    479:-     559:- 
 Orienteringströja med lång ärm    559:-     659:- 
 Träningsoverall, jacka  1 019:-  1 219:- 
 Träningsoverall, byxa     869:-     969:- 
 Hoodie      869:-     969:- 

Se bilderna längst ner 
 
När det gäller träningsoverallen så beställs jacka och byxor separat för sig, vilket 
innebär att man kan välja en storlek på jackan och en annan för byxorna. 
Storleksmässigt är känslan att kläderna kan vara lite ”små”, så tvekar ni om storlek 
så kan ni välja den större.  
 
Trimtex bedömde att vi inte kom upp i tillräckligt antal plagg för att ordna en 
webshop, så därför måste vi ordna en egen gemensam beställning.  
 
De priser som vi anger i tabellen ovan gäller medlemmar i ÄIF OK (bruttopris). 
Ungdomar upp till 16 år får 50 % rabatt och vuxna, 17 och äldre, har 25 % rabatt på 
priserna ovan.  
På Hoodien är det ingen rabatt då vi inte har någon reklam på den. Är det någon 
som inte är medlem och betalt medlemsavgift så kommer fullt pris att faktureras. 
 
Så här går det till att beställa: 

1. Kolla på bifogade bilder på kläderna. 
2. Skicka ett mail till mig roland.k.jansson@telia.com med beställningen. 
3. Beställningen måste vara mig till handa senast söndag 25 februari. 
4. När leveransen kommer blir det uthämtning i klubbstugan. Datum meddelas 

senare när vi har fått leveransen. 
5. Faktura för er beställning får ni med vid uthämtandet. 

 
OBS! Er beställning måste innehålla: 

 Vilka kläder ni vill ha. 
 Antal och vilken storlek på varje plagg, ange även om det är ungdom, dam 

eller herr. 
 Namn, e-post och telefonnummer. 

 
Då vi har en egen design på klubbkläderna så måste vi ha minst 5 beställningar av 
varje sort. Däremot har storleken ingen betydelse så vi kan till exempel ha tre 
ungdomsstorlekar och två vuxna av hoodien. 



Vår deadline söndag 25 februari är till för att Trimtex ska hinna producera och 
leverera till oss innan säsongen börjar. 
 
Orienteringströja kort respektive lång ärm 

 
Storlekar  
 Ungdomar 130;140;150;160. Dam XS;S;M;L;XL;XXL Herr S;M;L;XL;XXL;3XL 
 
Träningsoverall 

  
Storlekar 
Ungdomar 130;140;150;160. Dam XS;S;M;L;XL;XXL;S/TALL;M/TALL;L/TALL  
Herr S;M;L;XL;XXL;3XL;4XL;5XL;6XL S/TALL;M/ TALL;L/TALL 
 
Hoodie 

 
Storlekar 
Ungdomar 130;140;150;160. Dam XS;S;M;L;XL;XXL Herr S;M;L;XL;XXL;3XL 


